



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Ingeniørgruppen Syd, Rådgivende Ingeniørfirma ApS

Strandparken 3, st. tv., 6340 Kruså

CVR-nr. 20 51 87 82

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingeniørgruppen Syd, Rådgivende Ingeniørfirma ApS Strandparken 3, st. tv. 6340 Kruså
	CVR-nr.: 20 51 87 82
	Stiftet: 1. december 1997
	Hjemsted: Aabenraa Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peer K. Mogensen Martin S. Mogensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Peer K. Mogensen Holding Af 2009 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 145 t.kr. mod -448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. september 2022 udgør 344 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.170.678	1.519
1 Personaleomkostninger	-1.865.946	-2.061
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.219	-9
Resultat før finansielle poster	210.513	-551
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.759	-22
Resultat før skat	186.754	-573
Skat af årets resultat	-41.457	125
Årets resultat	145.297	-448
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	145.297	0
Disponeret fra overført resultat	0	-448
Disponeret i alt	145.297	-448

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.003	0
Materielle anlægsaktiver i alt	175.003	0
Deposita	40.000	40
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40
Anlægsaktiver i alt	215.003	40
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	723.858	475
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.322	106
Udskudte skatteaktiver	67.953	109
Sambeskatningsbidrag	0	6
Andre tilgodehavender	25.262	25
Periodeafgrænsningsposter	40.582	34
Tilgodehavender i alt	863.977	755
Likvide beholdninger	202.516	643
Omsætningsaktiver i alt	1.066.493	1.398
Aktiver i alt	1.281.496	1.438

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	218.782	73
Egenkapital i alt	<u>343.782</u>	<u>198</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	42.634	149
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.863	103
Gæld til tilknyttede virksomheder	518.109	608
Anden gæld	344.108	380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>937.714</u>	<u>1.240</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>937.714</u>	<u>1.240</u>
Passiver i alt	<u>1.281.496</u>	<u>1.438</u>

3 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.475.944	1.688
Pensioner	350.082	329
Andre omkostninger til social sikring	39.920	44
	1.865.946	2.061
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.271	16
Andre finansielle omkostninger	2.488	6
	23.759	22

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 41 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en kvartalsvis leje pr. 30.09.2022 på 44 t.kr. Lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel til et kvartals udgang og huslejen i opsigelsesperioden udgør 133 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peer K. Mogensen Holding af 2009 ApS, CVR-nr. 32 44 66 98, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peer K. Mogensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peer Klaus Mogensen

Direktør

ID: 3b3ff360-092a-47ec-8e81-8a923eb36541

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 11:21:08

Underskrevet med MitID



Martin S. Mogensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Schnuchel Mogensen

Direktør

ID: bb32c8de-3c3a-4b96-ae93-079050971ffd

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 14:52:11

Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Thomsen

Revisor

ID: 48171300

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 15:20:16

Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Thomsen

Dirigent

ID: 48171300

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 15:21:37

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: f383b0PpxYr248964331

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.